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БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛКДДЕ1НЧЕСНИЙ  

ТЕТДР ОПЕРЫ И БДДЕТД

ЯШР1УАР11А<

Школьный университет. Вечер балета. Начало в
17.00__________________________________________

Хит-парад “Серебряный лебедь». Начало в 18.002 февраля

Премьера! «Арлекинада». Г. Доницетти. Балет- 
буффонада в 2-х действиях. Начало в 18.30

«Муха-цокотуха». А. Кулешов. Музыкальная 
сказка. Начало в 12.00
«Иоланта». П. Чайковский. Лирическая опера. 
Начало в 18.30

7февраля Студенческий аншлаг. «Тысяча и одна ночь». Ф. 
Амиров. Балет. Дискотека. Начало в 18.30

Школьный университет. «Евгений Онегин». П. 
Чайковский. Опера. Начало в 17.00

Юбилейный вечер М.Н. Баендаева. Начало в. 17.00

Концерт народной арт. Монголии Уртнасан. На­
чало в 18.00

10фев(рпя

I I  февиаля Премьера! «Арлекинада». Г. Доницеии. Балет- 
буффонада. Начало в 12.00 
Концерт Уртнасан (Монголия). Начало в 18.00

Студенческий аншлаг. Концерт «Романс о влюб­
ленных». Дискотека. Начало в 18.30

Школьный университет. «Красавица Ангара». Л. 
Книппер, Б. Ямпилов. Балет. Начало в 17.00

«Чио-Чио-сан». Д. Пуччини. Опера. Начало в
18.30

17ф ев |тя  Премьера! «Арлекинада». Г. Доницетти. Балет-
буффонада в 2-х действиях. Начало в 18.30

1ВЦеврапя «Золотой цыпленок». В. Улановский. Музыкаль­
ная сказка. Начало в 12.00 
«Травиата». Д. Верди. Опера. Начало в 18.30

2^ февраля Студенческий аншлаг. «Красавица Ангара». Л.
Книппер, Б. Ямпилов. Балет. Начало в 18.30 i

22 Школьный университет. «Риголетто». Д. Верди. i
Опера. Начало в 17.00 '

Концерт, посвященный Дню защитников Оте- i 
чества. Начало в 18.30 i

С 13.00 - открытие Сагаалгана. Администраци5( 
города I

25-28 Щевраш) Сагаалган. Начало в 18.30

КАССА РАБОТАЕТ С 13 ЧАС.

СПРАВКИ ПО ТЕЛЕФОНАМ; 21-36-00, 21-39-13, 21-36-72

Оперный театр готовится к постановке оперы Камила Сен- 
Санса «Самсон и Далила». 24 января на худ. совете театра были 
приняты эскизы декораций и костюмов. Постановочная группа 
спектакля - режиссер Евгений Курохтин, ангажированный опер­
ным на нынешний театральный сезон, дирижер-постановщик - 
Людвиг Яновицкий (Санкт-Петербург, Мариинский театр) и ху­
дожник-постановщик - Михаил Болонев.

Главные партии в спектакле исполняют:
Далила (меццо-сопрано) - Ольга Аюрова, з.а. России, Татья­

на Шойдагбаева, н.а. РБ, молодая солистка Оксана Хингеева;
Самсон (тенор) -ДугаржапДашиев, н.а. СССР, Вячеслав Баль- 

жинимаев, н.а: России, Батор Будаев, н.а. РБ.
В спектакле еще одно главное действующее лицо - хор (60 

человек).
Судя по эскизам, представленным художником, опера обе­

щает быть очень красочной и живописной.
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ПОЖАР НА 
УЛИЦЕ БОЕВОЙ

28 ЯНВАРЯ ДНЕМ В ПОДВАЛЕ 
9-ЭТАЖНОГО ДОМА ПО УЛ. БОЕВОЙ, 

ЧТО В ОКТЯБРЬСКОМ РАЙОНЕ, 
ПРОИЗОШЕЛ ПОЖАР.

Неизвестные подожгли 
хлам, хранившийся в подвале. 
Среди хлама были изделия из 
ПВХ, при горении выделяющие 
яд. Дым от возгорания поднял­
ся по вентиляционной шахте, 
пронизывающей все здание от 
подвала до крыши. Однако вен­
тиляционная шахта не выпол­
нила свою задачу. Вытяжка от­
сутствовала: на одном из эта­
жей жильцы при реконструкции 
снесли стену между кухней и ко­
ридором, которая и была вы­
тяжным коробом. Нормальная 
вентиляция была нарушена.

В результате в квартирах, 
расположенных выше реконст­
руируемой, вытяжка функцио­
нировала нормально (т.е. из

квартиры на улицу через кры­
шу), в нижних же вытяжная 
вентиляция превратилась в на­
гнетающую. Весь дым из под­
вала, не имея выхода, устре­
мился в квартиры. Люди, за­
дыхаясь в чаду, звонили в ЖЭУ- 
25 и пожарную часть. Прибыв­
шие пожарные затушили пожар 
в считанные минуты. Жильцы 
дома на ощупь, в дыму искали 
своих детей и выносили их на 
улицу. По счастливой случай­
ности никто не задохнулся.

Виновник - ЖЭУ-25. На 
неоднократные заявления 
жильцов с просьбой разобрать­
ся с недобросовестными жиль­
цами ЖЭУ хранило молчание.

5 ФЕВРАЛЯ ОНЕДЕЛЬНИК
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новое™
10.15 «Возцушные замки». Сериал
11.15 Полечудес
12.15 «С легким паром!»
12.45 История одного шеяевра.
13.00 Новое™
13.15 Телеканал «Добрый день»
13.55 Х/ф «Белые росы»
15.25 Спасатели.
16.00 Новое™
16.20 Звездный час
16.45 ..Дошесггнадцатииетарше
17.20 1\Лультсериал
17.45 «Ералаш»
17.55 «Bcqi^Hbie замки». Сериал
19.00 Вечерние новости
19.25 «Поводыры>. Спеирепортаж
19.45 Жди меня
20.40 Т/с «Что сказал покойник»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.50 «Секретные материалы» 
00.30 Взглчц
01.15 «На футболе» с В.Гусевым
02.00 Ночнье новое™
02.25 Сериал «Человек ниоткуда»

08.00 4.005.006.00BECTV1
08.30 ДОБРОЕУТТО, РОССИЯ!
08.35 4.15СЕМЕЙНЫЕНОВОСТИ
08.50 550ПОРСЙСКИЕНО6ОСТИ
09.25 «Бюро вопросов, бюро от­

ветов»
09.50 ПЭРСЮСКИЕИОВОСТМ. «Чер­

ным по белому»
10.30 «Москва - Минск»
11.15 «Черным по белому»
11.20 «Дежурная частъ>'
11.35 «Телепузики».
12.00 «Бояка мухи не обидит». 

Мультсериал
12.05 «Мануэла». Телесериал
13.00 ВИЛИ
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина». «Рас­

ставаться надо так, чтобы не было 
к^ительно больно...»

15.00 Новая «Старая квартира»
16.00 ВКЛИ
16.30 «Селеста», Телесериал (Ар- 

ген™на)
17.20 «Луиза Фернанда». Телесе-

18.10 ПРЕМЬЕРА. «Джуманджи». 
Мультсериал (США)

19.00 ВВЙИ
19.30 ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. Валерий 

Гаркалин, Алена Хмельницкая, Ма­
рина Могилевская и Игорь Бочкин 
в телесериале «Директория смер­
ти»

21.00 Ирина 1У1уравьева,Алексанар 
Михайлов, Елена Коренева и Ивар 
Калныньш в телесериале «С но­
вым счастьем!»

22.00 ВНЛИ
22.30 ПОДРОБНОСТМ.«Мирсегси- 

ня I»
22.50 Авторская программа Елены 

Масюк. «Этапом на Запад»
23.20 «АНШЛАГ» и Ко
00.30 Михаил Жванецкий. «Про- 

етъевещи»

01.00 вали
01.30 «Мир сегодня 11»
01.40 «Репортер» с Михаилом Д ег­

тярем. «Куклы»
01.55 «Спорт за неделю»
02.50 <Де)1̂ а я  часть»

Г Ш 1
09.00 Т/с«Марисоль»
10.00 Из жизни женш>1ны
10.30 «Сегоднячко» за неделю
11.25 Магазин на диване
11.35 Приключежеекий сериал «На 

краю Вселенной-2»
13.30 Тепемаркет
13.50 Недвижилхлъ
13.55 Жизньбезриска
14.00 Телемагазин
14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
15.30 М/с «Приключения педцин- 

гганского медвежонка»
16.00 Сериалдлягхдохлков «Тай­

ный мир Алекс Мак»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Все о собаках»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогни погхады
19.00 Музыкалыные поздравления
19.30 Сериал «Салон красс(ты»
20.25 Тепемаркет
20.35 Авттззкспресс
21.00 Сериал'^еракие и красивые»
21.20 «Семьстрок». Недвижимость.

Прогноз norqobi
21.30 Драма «Желание любви» 
00.00 Прогноз погоды. Телемаркет 
00.15 Ток-шоу «Страсти по Соло­

вьеву»
00.50 Сериал «Такая разная Трей­

си», 29 с.
01.25 Глобальные новое™шш
07.00 Дорожньм патруль. Сводка за 

неделю
07.15 Вы-очевцдец
08.15 CaNfcie громкие преступления 

XX века
09.15 Х-фактор
09.45 Дорожньй патруль. Сводка за 

неделю
09.55 Т/с «Первая волна»
10.55 Ваша музыка: А. Горбачева, 

«Ультра»
Перерыв до  17.00

17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос веру- 

кхирго
18.15 Т14«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный псдаок
18.55 Катастрофы недели
19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 МетБопротоа
20.30 Т/с«Тропиканка»
21.30 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
21.35 АМБА-ТВ
22.05 Восточный экспресс
22.20 Метеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 Боевик «Проект «Охотники за 

тенью - 3»

00,40 Творческий вечер Б. Красно­
ва

ПРОФИЛАКТИКАД017:00
17.00 «СКУБИДУ» Многосерийный 

мультипликационный фильм
17.30 .СУПЕРМЕН» Многтеерийньй 

мультипликаид)нный фильм
18.00 «РЫЦАРЬД0Р0Г»Телевизи- 

онный многосерийный художе­
ственный фильм

19.00 «Вобъективеживотные»дф, 
«Крохалы>

19.30 Клип-презент
19,55 Товарный рчд
20.00 Д,ф, «МестъДействия Реви­

зора»»
20,10 Товарный рчд
20,20 Мультмпликационный фильм
20.30 Шоу-программа «Один в

21.00 «STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ 
ПУТЬ» Телевизионный многосерий­
ный художественный фильм

22.00 КИНОНАСТС.«ФЛЕТЧ»

08.00 .Сегодня»
08.25 «Впрок»
08.35 «Криминал»
08.45 «Каданныйвал»
09.00 -Сегодня»
09.20 «Впрок»
■ ■■ Мультфильм

«Тушите свет»
09.30
09.40
09.50 Час быка»

09.55 Сериал. «Улицы разбитых 
фонарей». «Целую, Ларин»

11.00 -Сегсдня»
11.25 Сериал. «Любовь и тайны 

СансетБич»(США)
13.00 «Сегодня»
1125 «Вчера в «Итогах»
14.40 «Кукль»')
15.00 .Сегодня»
15.25 ..Безреиэпта»
15.50 «Впрок»
16.00 ..Старый телевизор»
17.00 ..Сегодня»
17.25 Сериал «Элен и ребята» 

(Франция)
18.25 «Впрок»
18.40 .'Криминал»
19.00 «Третий тайм». Программа 

С Ш у с т ^
19.55 Час сериала. Сандрин Холт, 

Иван Ceprw, Николас Ли и Джан- 
нифер Дэйл в боевике «Рожден­
ный вором» (США-Канада)

21.00 ‘Сегодня»
21.30 МарекКоцпрагиЯнМахуль- 

ский в криминальном сериале 
«Зкстрааииия-11» (Полыиа)

22.35 «Криминальная Россия», 
«Автосервис на крови»

23,05 «Итого» с Виктором Шен­
деровичем

23.35 Профессия - репортер,
00,00 .Сегодня»
00,30 «Герой дня»
00,55 «Час быка»
01.00 .футбольный клуб»
10.50 «Антропология»,
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ГОМПШЦ

ВТОРНИК
ж пя
07.00 Телеканал-Доброе утро» 
1000 Новое™
10.15 «В(эдшнье замки». Сериал
11.15 Сериал'«Чгосказалпокойшк»
12.10 Пока все дома
12.45 История ооиого шедевра.
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый дены>
14.05 Сериал «Блеск и нищета кур- 

т>1занок». 6-я серия
15.10 Жоименя
16.00 Новосш
16.20 Ь^ьгары
16.45 ..Дошестнадиатоистарше
17.20 Мультсериал
17.45 «Ералаш»
1755 «BowuHbie замки». Сериал
19.00 Вечерние новое™
19.15 Сериал «Все путешествия ко- 

мапф|К\сто>.
19.45 3 a ^ H c e C te
19.55 Какэтобыло.
20.40 Сериал «Чгосказал покойник»
21.45 Спокойной ночи, Mafbuw!
22.00 Время.
22.50 Детектмв братьев Вайнеров 

■Свцпетельстю о бедюстм»
00.05 Профамма«14ивилизация». 
00.40 Нсннье новости
01.05 Комедия «Баффи»т
08.00 ВЕЛИ
06.30 ДЭБР0ЕУ1ТО,РСХГИЯ

i t i i

08.35 СВУВ4ЪЕН0В0СШ
08.50 пзрсдаз/Еновоаи
09.25 «Бюро вопросов, бюро отве- 

тш»
09.50 ГОРСДСКИЕНОВОСТМ. «Чер­

ным по белому»
1030 ГЩ Ш НОСШ
11.15 «Черньм по белому»
11.20 «Дежурная часть»
11.35 «Тепепузм<И'>.
12.00 Мультсериал
12.05 «Мануэла». Телесериал
13.00 васти
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая кварпмра»
16.00 вали
1630 «Селеста». Телесериал 
1720 «Луиза Фернанца». Т/с
18.10 ПРЕМЬЕРА. «Джуманджи». 

Мультсериал (США)
19.00 вели
1930 Т/с «Директория смерти»
21.00 Т/с «С новым счастьем!»
22.00 ВЕЛИ
22.30 nODFOBHGCM
22.50 Х/ф «Нулевой вариант»
00.30 «Лиир кавказской наик)наль-

носш»
01.00 вали
01.30 «МирсегсщняН»
01.40 МУЖ>^\ИЖЕНЩИНА
02.25 Биатлон. Чемпионатмира.
03.55 «Дежурнаячасть»

0900
ЮОО
1030
11.25
11.35

Сериал «Марисоль»
Из жизни жвии^ы 
Сериал 'Салон красоты» 
Прогшзпопэды.
Фильм «Золотье локоны и три

медведя»(США, 1995г.)
13.30 Тепемаркет 
13.50 Недвижимость
14.00 Телемагаэж
14.30 Сериал «Черная бухта»
15.30 М/с «Приключения педцинг- 

тонского медвежонка»
16.00 Сериалдляпсюростхов «Тай­

ный мир Алекс Мак»
16.30 Сериал «Властьжелания» 

Док. сериал «Все о собаках» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни ЖВНЩкГЫ
Протез погс№1 
МузысальнэЕ=епседравпения 
Сериал "Салон красоты»
Протез погс№1
<Сб(АСТР

17.30
18.00
18.30
18.55
19.00 
1930
20.25
20.30
20.40
20.55
21.00
21.20
21.30
23.40
23.55
00.30 Сериал «Такая разная Трей­

си», 25-я серия
01.05 Глобальные новости

зстрок»
Тепемаркет 
Жизнь без риска 
Сериал «Дерзкие и красивые» 
<Семз строк». Протез погс№1. 
Триллер «Человек-бомба» 

зпогс№1.Телемаркет 
1 по Соловьеву»

. . .
07.00 Новостидня
07.25 Дорожн»йпап]:^'ь
07.40 ВосгочИ)1Й экспресс
07.55 Метвопротоз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.30 МетЕОПротез
08.35 Юм. Сериал «Женаты... с

ДЕЯЫЛ1.»
09.05 М/ф «Янтарный замок»
09.30 Дорожи, йпатруть
09.45 МетЕОгрзтоз
09.50 Лобшьомотри
09.55 Т/с «Первая волна II»
10.55 Т/с«Тропиканка»

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-щоу 
1730 ДорожньйпатруЛ)
17.45 Победоносный голос верую- 

шро
18.15 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Муэыалльмпсцдак
18.50 СВ-шоу«Гостиизбу,[^его»
19.50 Формулауспеха
20.10 BocTCHhbM экспресс
20.25 Метюротез
20.30 Т/е«Тропиканка»
21.30 T14«TVM3P МОРИН» преяпа-

ГЭ8Т
21.35 Театралньй понедельник
22.05 Восточньй экспресс
22.20 Метвопротоз
22.25 Формулауспеха
22.45 Творческий вечер Б.Краенова

00.15 СВЬ

09.00 «БЕВЕРЛИХИЛЛ390210»Те- 
левизионньй мнопхерийный худо- 
жественньй фильм

10.00 MV3blKAHACrc
10.20 Товарный рад
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ» Телевизионный 
мнопхерийньй а д  фильм 
Перерывдо 17:00

17.00 «СКУ1БИ Д у» Мнопхерийный 
кмьткпликаииожьй филш

17.Л) «СУПЕРМЕН» Многссерийньй 
MynjTHnnnKauHOttbM фигьм

18.00 «РЫЦ(«зДРРОГ»Тел8виэион- 
^ьй^мл)cep^й^ьйxyдcи®cтвe^t^ьй 
фигш

19.00 «В объективе животные»
19.20 Мультугтлиаиионньйфишл
19.30 КЛИТ-ПРЕЗШТ
20.00 Д. ф. «Живопиенью путеше­

ствия Павла Свиньина»
20.20 Товарньйрнц
20.30 Виаеомопэ
21.00 «STAR TREK-ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУП» Телевиэиожый мнопхерий­
ньй художественньй филы«1

22.0 КИНО НАСТС. «ФЛЕГЧ ЖИВ»

08.00 «Сегодня»
08.40 «<Впрок>.
08.50 «Каодажьйвал»

Ш1

09.00 «Сегсрня»
09.20 ««Крилиал»
09.35 ««Тушите свет»
09.45 ««Час быка»
09.55 Час сериала. ««Экстрадииия- 

II» (Польша)
11.00 ««Сегсрня»
11.25. Сериал. ««Любовь и тайны Сан- 

сет Бж» (США)
1300 ««Сеп[̂ пня»
13.25 Наше кино. Евгения Симо­

нова, Светлана Немоляева, Юрий 
Богатырев и Татьяна Пельтцер в 
комедии «Карантин»

15.00 ««Сепэдня»
15.25 ««Чистооер[ЭК)егризнаш&>
15.50 ««Впрок»
16.00 ««Ст^й телевизор’
17.00 ««Сегчпня»
17.25 Сериал. ««Элен и ребята»
18.00 «<В(^»
18.15 '«Крилиал» •
18.35 Т/о«ТАССуполномочензая- 

вить...», 1 серия
19.55 Час сериала. «Ро)кденный 

вором» (США-Канад)
21.00 ««Сегодня»
21.35. Т/с «Экстрадиция-Н»
22.45 ««Забытьйполк».
23.35 ««Тушите свет»
00.00 '«Сегодня»'
00.30 Геройдня 
00.55 ‘«Час быка»
01.00 «(АНТРОПОЛОГШ>.

7 Ф1ВРА№» СРЕДА
ш

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «'Воодушные замки». Сериал
11.15 ««Что сказал покойник»
12.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
12.45 История одного шедевра. 

«Явление Христа народу»
laOO Новости
13.15 Телеканал ««Добрый день»
14.15 Сериал «Блеск и нищета 

куртизанок». 7-я серия
15.20 Какэтобыло.
16.00 Новости
16.20 Зов джунглей
16.45 .. До шестнадцати и старше
17.20 «Все псы попадают в рай»
17.45 ««Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости
19.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто». «Роза и дракон»
19.45 Здесь и сейчас
19.55 Человек и закон
20.40 «Что сказал покойник»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.50 Х/ф «Переключая каналы» 
00.50 Ночные новости
01.15 Комедия ««Баффи»Ш | | | |

08.00 вали

08.30 ДОБРОЕУТТО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
08.50 ГОРОДСКИЕ H0B0CTV1
09.25 «Бюро вопросов, бюро отве­

тов»
09.50 ГОРОДСКИЕНОВОСШ.
10.30 ПОДРОБНОСТИ
11.15 '«Черным по белому»
11.20 ''Дежурнаячасть»
11.35 '«Телепузики».
12.00 «Бояка мухи не обидит».
12.05 «Мануэла».
13.00 вали
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира»
16.00 вали
16.30 «Селеста».

18.10 ПР^ЬЕРА^^фкуманджи». 
Мультсериал (США)

19.00 ВЁТИ
19.30 Т/с «'Директория смерти»
21.00 Т/с «С новым счастьем - 2». 

«Поиэлуй на морозе»
22.00 вали
22.30 ПОДРОБНОСТИ.
22.50 КОНЦЕРТНАЯ СТУДИЯ ««РОС­

СИЯ».
01.00 вали
01.30 «Мир сегодня II»
01.40 Мелодрама «Маленькие 

женщины» (США)
03.45 ««Дежурнаячасть»

£Ж1
09.00 Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Т/с «Салон красоты»
11.25 ПротозпогойЬ!.
11.35 Триллер «Человек-бомба»
13.30 Теттемаркет
13.50 Недвижимость
13.55 Жизньбезриска
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Черная бухта»
15.30 Мультсериал
16.00 '«Тайный мир Алекс Мак»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док.сериал ««Все о собаках»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погс№1
19.00 Муз. поздравления
19.30 Сериал «Салон красоты»
20.25 Прогноз погс№1
20.30 «Сймьстрок»
20.40 Тепемаркет
20.50 Домашний зоопарк
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 ««Семь строк». Недвижимосш.
21.30 Мелодрама ««Все мужчины- 

лжецы» (Фратция, 1996 г.)
23.45 Протозпогс№1. Тепемаркет 
00.00 «Страсти по Соловьеву) 
00.35 Т/с ««Такая разная Трейси»
01.10 Глобальные новости

07.00 Новостидня
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Метвопротоз
08.00 Т/с ««Алло, алло»
08.30 Метеопротоз
08.35 Т/с «Женаты... с детьми»
09.05 Диск-канал
09.35 Новости
09.50 Метеогрэтоз
09.55 Т/с «Первая волна»
10.55 Т/с««Тропиканка» 

Переры вдо 17.00
17.00 Петерс поп-ujoy
17.30 Дорожньй патруль
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 TU««TVM3P МОРИН» предла­

гает
Музыкальный подарок 
БИС
То,чтонгщо!
Формула успеха 
Восточный экспресс 
Метеопрогнзз 
Т/с ««Тропиканка»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла-

18.20
18.55
19.25 
19.50 
20.10
20.25
20.30
21.30 

гает
21.35
21.55 
22.10
22.15
23.15

Формула успеха 
Восточный экспресс 
Метвопротоз 
Я сама
)^ф «Перемирие»

т
09.00 .«БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКАНАСТС
10.20 Товарный рчц
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ» Телевизионный 
многосерийный худ. фильм

Переры вдо 17:00
17.00 «СКУБИДУ» Многосерийный 

мультипликационный фильм
'СУПЕРМЕН» Многосертньй 

мультипликационный фильм
18.00 «РЫиАРЬД0Р0Г»Тедевизи- 

онный многосерийный художе­
ственньй фильм

19.00 «ВоОьективеживотхые»
19.20 Мультипликационный фильм
19.30 «Клип-презент»
20.00 Спец. репортаж
20.10 Товарный рнц
20.20 Художники России
20.30 Осторожно: Модерн - 2
21.00 «STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ' Телевиэионньй многосерий­
ный художественный фильм

22.00 КИНО НАСТС. «СУДЬБА- 
ЗЛОДВ^КА.

08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Ка|зданныйвал»
09.00 ««Сегсдня»
09.20 «'Криминал»

I

09.35 «Тушите свет»
09.45 «Чае быка»
09.55 Чае сериала. «Экстради­

ция-11» (Польша)
11.00 «Сегсщня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны 

СансетБич»(США)
13.00 ««Сегодня»
13.25 Наше кино. Алексей Ванин, 

Василий Меркурьев и Владимир 
Гуляев в фильме «Чемпион мира»

15.00 ««Сепдая»
15.25 «Среда». Экологическая 

программа
15.50 «Впрок»
16.00 ««Старый телевизор»
17.00 ««Сегодня»
17.25 Сериал. «Элен и ребята» 

(Франция)
18.00 «Впрок»
18.15 ««Криминал»
18.35 Т/е ««ТАСС уполномочен 

заявить...»
20.00 «В нашу гавань заходили 

корабли».
21.00 ««Сегодня»
21.30 Т/е ««Экстрадиция-Н»
22.40 «Совершенно секретно. 

Информация к размышлению»
23.30 «Час быка»
23.40 «Тушите свет»
00.00 ««Сегодня»
00.25 Геройдня
00.50 «Антропология».

8 ФЕВРАА»
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки».
11.15 «Что сказал покойник»
12.15 Сериал «Все путешествия 

команцы Кусто». «Роза и дэакон»
12.45 История одного шедевра.
13.00 Новости
13.15 Телеканал ««Добрый дены>
14.15 Сериал «Блеск и нищета 

куртизанок». 8-я серия
15.20 Человек и закон
16.00 Новости
16.20 Программа«100%»
16.45 ...До 16 и старше
17.20 «Все псы попадают в рай»
17.45 «Ералаш»
17.55 «Воздушные замки».
19.00 Вечерние новости
19.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
19.45 Здесь и сейчас
19.55 «Процесс»
20.40 «Что сказал покойник»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный 

канал
22.50 Х/ф «Поезд до ВгооМупа» 
00.35 «Жизнь замечательных лк> 

дей»
01.05 Ночные новости 
01.30 Комедия «Баффи»

т 1 | | 1

08.00 ва л и
08.30 ДОБРОЕУТТО, РОССИЯ!
08.35 СШЫНЫЕ НОВОСТИ
08.50 ГОРООСКИЕНОВОСТИ 
09.25 «Бюро вопросов, бюро отве­

тов»
09.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
10.30 ««Открытая таможня»
11.15 «'Черным по белому»
11.20 ««Дежурнаячасть»
11.35 ««Телепузики».
12.00 «Боякамухинеобкадит». 
12.05 «Мануэла».
13.00 ва:ти
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира»
16.00 в а л и
16.30 «Селеста».
17.20 «'Луиза Фернанда».
18.10 ПРЕМЬЕРА. ««Джуманджи». 

Мультсериал (США)
19.00 в а й и
19.30 Т/с «Директория смерти»
21.00 Т/с «С новым счастьем - 2». 

«'Поцелуй на морозе»
22.00 в а л и
22.30 подробности.
22.50 Т/е «Марш Турецкого». 

Фильм 1 -й. «Убийство на Неглин­
ной»

00.30 ПРЕМЬЕРА. ««Откройте, мили­
ция!». Документальный сериал

01.00 ВВЛМ

ЧЕТВЕРГ
01.30
01.40

03.05
03.15

«Мир сегодня II»
Драма «Свободная от муж-

««Дежурная часть» 
П0Р5НАЯДЕСЯТКА

09.00
10.00
10.30 
11.25 
11.35
13.30 
13.50 
14.00

Г/с «Марисолы»
Из жизни женщины 
Т/с «Салон красоты» 
Протез погс№1.
Х/ф «Все мужчины - лжецы» 
Телемаркет 
Недэи)М1иость 
Домашний зоопарк 

14.10 Телемагазин
14.30 Т/с ««Черная бухта»
15.30 Мультсериал «Приключения 

педцинггонского медрежонка»
16.00 «Тайный мир Апекс Мак»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Все о собаках»
18.00 Комедия «Я люблю Люси» 

«Из жизни женщины» 
Протоз погоды 
Муз. поздравления 
Т/с ««Салон фасоты»

погоды 
строк»

Тепемаркет 
Недвижимость.
Т/с ««Дерзкие и красивые» 
'«Семь строк».
)Уф «Его ложь»

18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.40
20.55
21.00 
21.20
21.30
23.25
23.40

Пропноз погодь!. Телемаркет 
«Страсти по Соловьеву»

00.15 ««Такая разная Трейси» 
00.50 Глобальные новости

07.00 НОВОСТИДНЯ 
07.25 Дорожньй патруль 
07.40 Восточный экспресс 
07.55 Метеопротоз
08.00 Т/с ««Алло, алло»
08.30 Метвопротоз
08.35 Т/с «Женаты... с детьми» 
09.05 Диск-канал
09.35 Новости 
09.50 Метеопрогтоз
09.55 Т/с «Первая волна»
10.55 Т/с ««Тропиканка» 

П ереры вдо 17.00
17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожньй патруль
17.45 Победоносный голос веру- 

ЮШЁГО
18.15 ТЦ««Т\МЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Пальники оближешь
19.25 Наши любимые животные
19.55 Формулауспеха
20 .10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» преяла- 

гает
21.35 Восточный экспресс 
21.50 Метеопротоз
21.55 Формулауспеха

22.15 Я - супермодель: Наоми 
Кэмпбелл 

23.20 Х/ф «Буян! Буян!« ш
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКАНАСТС
10.20 Товарный рзд
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
П ереры вдо 17.00

17.00 «СКУБИДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 ««РЫЦйРЬДОРОГ»
19.00 «В объективе - животнью»
19.20 Д.ф. ««Древняя русская ми- 

ниаттора»
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 В мире русской литературы 
20.10 Товарный ряд
20.20 Мультипликационный фильм
20.30 Д. ф. «Преступления XX века»
21.00 ««STAR TREK-ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ>
22.00 КИНО НАСТС. ««КОНФИСКА- 

ТОЫ»

08.00 ««Сегодня»
08.45 «Чае быка»
08.50 «Карданный вал»
09.00 '«Саадя»
09.20 «Криминал»
09.35 ««Тушите свет»
09.45 «Час быка»

Ш1

09.55 '«Экстрадиция-Н»
11.00 'Сегодня»
11.25 'СОВЕРШЕННОСВРЕТНО»
12.10 «Любовь и тайны Сансет 

Bw»
13.00 'Сегодня»
1320 Х/ф «Незнакомый наслед­

ник»
15.00 ««Сегодня»
15.20 «Путешествия натуралиста»
15.50 «ВПРОК»
16.00 '«Старьй телевизор»
17.00 'Сегодня»
17.25 Сериал «Элен и ребята»
18.00 Мультфильм
18.10 «Впрок»
18.25 ««Криминал»
18.45 Т/с ««ТАСС уполномочен за­

явить...»
20.00 «Независимое расследова­

ние с Николаем Николаевым»
21.00 ««Сегодня»
21.30 Т/с <«Экстрадиция-111»
22.40 «Неподнятая целина». 

Фильм Светланы Сорокиной из 
цикла «Новейшая история», 1 се­
рия

2 l4 01.40 ««Тушите свет» 
00.00 ««Сегодня»
00.25 Геройдня 
00.50 «Чае быка» 
00.55 ««Антропология».
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9 ФЕВРАЛЯ 2D® чДЛТ»

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Возоушные замки».
11.10 «Что сказал покойник»
12.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
12.45 История одного шедэвра.
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.20 “Блеск и нищета куртиза­

нок». 9-я серия (заключкттельная)
15.25 <€мехопанорама»
16.00 Новости *
16.20 Х/ф «Замороженный кали-

17.40 «Ералаш»
17.55 «Возцушнье замки».
19.00 Вечерние новости
19.15 «Слеп<импаром!»
19.45 Здесь и сейчас
19.55 Документальный детектив. 

«Время расплаты. Дело 1999 
ГСЙЭ»

20.30 «Ералаш»
20.40 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.55 Х/ф «Жажда смерти» 
00.45 Ночные новости
01.09 Триллер «Бэзил»

1 | | |

08.00 ВКЛМ
08.30 ДОБРОЕУ1ТО, РОССИЯ!

08.35 4.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТМ
08.50 5.50ПОРСЙСКИЕНОВОСШ
09.25 «Бкэро вопросов, бюро отве­

тов»
09.50 ПЭРСДСКИЕНОВОСТМ.
10.30 «Тысяча и один день»
11.15 «Черным по белому»
11.20 «Дежурная часть»
11.35 «Телепузики».
12.00 «Бояка мухи не обидит».
12.05 «Мануэла».
13.00 вали
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Чтохочетженщина».
15.00 Новая «Старая квартира»
16.00 ВЕЛИ
16.30 «Селеста».
17.20 «Луиза Фернанда».
18.10 «Джуманджи». Мультсериал
1900 вали
19.30 Т/с «Директория смерти»
21.00 Т/с «С новым счастьем - 2». 

«Поцелуй на морозе»
21.58 Реклама
22.00 вали
22.30 ПОаРОБНСХЛИ.
22.50 Х/ф «Мордашка»
00.35 Х/ф «Одинокая белая жен­

щина» (США)
02.35 Биатлон. Чемпионат мира.
04.15 «Дежурная часть»

09.00 т/с  «Марисоль»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Т/с «Салон красоты»

11.25 Пропноз погоды.
11.35 Драма «Его ложы>
13.30 Телемаркет *
13.50 Недвижимость
13.55 Жизньбезриска
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Сан-Тропе»
15.30 Мультсериал
16.00 «Тайный мир Алекс Мак»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Мой зоологи­

ческий словары>
18.00 Комедия «Я люблю Лкхи»
18.30 Из жизни женщи№)1
18.55 Прогжа погоды
19.00 Музыкальные поздравления
19.30 Т/с «Земля: последний кон­

фликт»
20.25 Прогшз погоды
20.30 «Семь строк»
20.40 Телемаркет
20.55 Недвижимость
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». Протоз пого- 

Д>|
21.30 «Радар-спорт»
22.00 Проттюз погоды
22.05 «Русский боевик». «Охота на 

Золушку»
23.20 Прог>нозпогод |̂|. Телемаркет
23.35 «Первые лица»
00.10 Глобальные новости
00.15 Ужасы «Американский оборо­

тень в Париже»

шш
07.00 НОВОСТИДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Мегеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.35 Метвопрогшз
08.40 Т/с «Женаты... с детьми»
09.10 Фазсн
09.45 Метеопрогшз
09.50 Т/с«Тропиканка»
'10.50 Диск-канал

Перерыв до  17.00
17.00 Новости
17.05 Мое кино
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный псдарок
19.00 Диск-канал .
19.30 Армия любимчиков
19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метвопротоз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ти<‘ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
21.35 Без вопросов
22.00 Восточный экспресс
22.15 Метвопропноз
22.20 Формула успеха
22.40 Филипп Нуаре в комедии 

«Большое турне»

00.05 Диск-канал ш
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКАНАСТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ- 

ЛЕЛЬНЫЕМИРЫ»
Перерыв до 17.00

17.00 «СКУБИДУ»
17.30 <СУП™ еН»
18.00 «РЫЦЛРЬДОРОГ»
19.00 «В объективе - животные»
19.20 Мультипликационный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Д. ф. «Фонвизин»
20.20 Товарный ряд
20.30 Шоу-программа «Один в 

К ^ >
21.00 «STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ> Телевизионный многосерий­
ный художественный фильм

22.00 К0МЕДИЯНАСТС«П0ЛИЦВ4- 
СКИЙИЕАКЦИТ»

00.30 Осторожно: Модерн - 2

1
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Кароэнныйвал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Тушите свет»
09.45 «Час быка»
09.55 «Экстрадцция-111»
11.00 «Сегодня»

11.25 «Криминальная Россия»
12.05 Сериал. «Любовь и тайнь

СансетБич»(США)
13.00 «Сегодня»
13.25 Наше кино. Александр Абду 

лов и Эммануил Виторган в филь 
ме «Двое в новом доме»

15.00 .«Сегодня»
15.20 «Один день». Программ 

К.Набутова
15.45 «Впрок»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 Программадля детей. «Ули 

ца Сезам»
17.50 «Спортивные танцы. Чемпи 

онат России среди профессиона 
лов»

19.40 Т/с «ТАСС уполномочен зая 
вить..»

21.00 «Сегодня»
21.30 Телеигра «О, счастливчик!:
22.15 Премьера НТВ. «Неподнята( 

целина». Фильм Светланы Соро 
киной из цикла «Новейшая исто 
оия»,2серия

23.15 «Женский взгляд»
00.00 <€егодня»
00.35 «Тушите свет»
00.50 Х/ф «Бешенные псы и анг 

личане» (Великобритания)
02.45 «Криминал»

Ю ФЕВРАЛЯ
ж
09.00 Новости
09.20 Программа «100%»
09.50 Мультсеанс
10.10 Семейная комедия <<Апьф»
10.40 Играй, гармонь любимая!
11.10 Смак
11.30 «Смехопанорама»
12.10 Х/ф «Знахарь»
14.30 Седьмое чуйстео
15.15 Здоровье "
16.00 Новости
16.10 «Китайский городовой»
17.05 «Дисней клуб»: «Утиные ис­

тории»
17.40 «В поисках утраченного»
18.15 В мире животных
19.00 Вечерние новости
19.15 Концерт Лаймы Вайкуле
20.15 Великие Сыщики. Лейте­

нант Коломбо в детективе «Си­
ница в руках»

22.00 Время
22.40 Х/ф «Замужем за мафией» 
00.40 Роберт де Ниро в фильме

«Пробуждение»Ш 1 | | 1

09.30 «Диалоги о рыбалке»
09.55 «Дед Мороз и Серый Водк», 

«Дед Мороз и лето», «Варежка», 
«Пес и Кот», «Приключения Мюн­
хгаузена». f^льтфильмы

11.05 «История кота со всеми

вытекающими последствиями». 
Мультфильм

11.10 «Золотой ключ»
11.30 «Телепузики». Программа 

для детей
12.00 Д0БР0ЕУ1ТО, СТРАНА!
12.45 «Сто к одному». Телеигра
13.35 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
14.05 «К
14.35 «Почта f
15.00 «Комиссар Рекс».
16.00 вали .
16.20 Детектив «Возвра1даие свя­

того Луки»
18.00 «Международная панорама»:<Международк 

с Александром Гурн
19.00 «Пресс-
20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Несчастливый

ром Гдановым 
с-клуб»

21.00 Приключенческий телесери­
ал «Затерянный мир»

22.00 ВЕСТИ В СУББОТУ
22.50 «Городок».
23.30 Ве1ЕРНИЙСБЛНС. Александр 

Абилов, Иннокентий Смоктуновс­
кий и Лариса Белогурова в аван­
тюрной комедии «Гений»

02.20 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕ­
МЬЕРА Джулия Ормонд и Ванесса 
Редгрейв в остросюжетном филь­
ме «Снежное чувство Смиллы» 
(США)

ШШ

СУББОТА

09.00 Пр0г>103 погоды. «Автоэксп­
ресс»

09.30 Телемаркет
09.50 Недвижимость
10.00 Мультсериал «Птички»
10.30 Мультфильм «Дядюшка Ау в 

городе»
11.00 Сериал «Альпийская акаде­

мия»
11.30 Русский боевик. «Охота на

Золушку»
12.40 «Сргод12.40 «Сргоднячко» за неделю
13.30 «Дети моя» —  „
14.00 Час «Дискавери» ’
15.00 Европейская футбольная не­

деля
16.00 Сериал «Сыщики-любители 

экстра-класса»
17.00 Музыкальные поздравления
18.00 «Антология юмора»
19.00 Прогшз погоды
19.05 Телемаркет
19.20 Домашний зоопарк
19.30 Сериал «Земля: последний 

конфликт»
20.30 Приключенческий сериал «На 

краю Вселенной-2»
21.20 Прогноз погоды. Недвижи­

мость
21.30 Скрьгтой камерой
22.05 Русский боевик. «Охота на

Золушку» .
23.20 Триллер «Убийственный ве- 

тер»(США, 1997г.)
01.15 Глoбaлы^ыe новости

09.00 НОВОСШДНЯ
ШЖ1

09.25 Амба ТВ
09.55 Самые громкие преступления 

XX века: «Бонни и Клайд», «Убий­
ство в Скарсдейле»

11.00 Т/с «Тропиканка»
12.00 Фантастический боевик «Па- 

зень и его собака»
13.40 Дорожный патруль
13.50 М/ф «Беги, ручеёк»
14.20 Ваша музыка: группа «Ульт­

ра» А. Горбачёва
15.00 Ди(ж-канал «Крутятся дискй»
15.40 Пролюбовь
16.10 Попда
16.15 Театральный понедельник
16.50 Пальчики оближешь
17.25 «Жизнь в слове»
17.55 Телемагазин
18.00 Новости
18.10 Погода
18.15 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Формула успеха
19.15 С. Бсдров-млсщший, В. Иль­

ин в фильме «Стрингер»
21.10 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
21.15 Безвопросов
21.40 Формула успеха
22.00 Фильм ужасов: «Кошмар на 

улице Вязов -5»
23.40 Дорожный патруль
23.55 Шон Янг в детективе «Отель 

страсти»

09.00 «ДЖИММИ-СУПЕРЧЕРВЯК» 
Многосерийный мультипликацион­
ный фильм

09.30 «НАЗАДВБУДУШДЕ» Много­
серийный мультипликационный 
фигш

10.00 «И С ВАМИ СНОВА Я» Муль­
типликационный фильм

1й30 ---------
11.00 «БЕТХОВЕН» Многосерийный 

мультипликационный фильм
11.Ж  «МИР 220» Информационно­

развлекательная программа
12.30 «КОМАНДА «А» Телевизион­

ный многосерийный художествен­
ный фильм

13.00 КОМЕДИЯ НА СТС. «ПОЛИ­
ЦЕЙСКИЙ И ЕАНДИТ»

15.30 КИНО НАСТС «НЕПРИЯТНО­
СТИ С ГАРРИ»

17.30 «ЛАБИРИНТ (ПОДВИГ ТЕ- 
СЕЯ)» Мультипликационный филыи

18.00 КОМВДИЯНАСТС. «ФАНТА- 
СТИЧЕСКАЯДЕВУШКА.

18.30 МАГИЯМОф!
19.00 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
19.30 ШОУ-БИЗНЕС
20.00 «МИРОВОЙ РЕСТЛИНГ»
21.00 «ЗЕНА-КОРОЛЕВАВОИНОВ»
22.00 КИНО НАСТС «ТРУДНЫЙ РЕ- 

БВНОК»
00.00 КИНО НАСТС «ПСИХОЗ-3»
02.00 МУЗЫКАНАСТС

09.00 Программа для детей.
«Улица Сезам»

09.30 Сериал «Закон джунглей»
10.05 Телеигра «О, счастливчик!» 

«Сегодня»
«Чистосердечное призна-

]
11.00
11.45 

ние»
1Z15 «Интересное кино».
1 2 .5 0 .....................
13.00
13.20

«еегодня»
«Неподнятая целина». 

Фильм Светланы Сорокиной из 
цикла «Новейшая история», 1,2 
серии

15.00 «Полундра». Семейная 
игра.

15.30 «Путешествия натуралиста»
16.05 «Женский взгляд»
16.40 <€вцдетель века». Програм­

ма Владимира Кара-Мурзы
17.00 «Сегодня»
17.25 Профессия - репортер.
17.55 Дог-шоу «Я и моя собака»
18.35 Т/с «Новые приключения 

Никиты» (Канада-США)
19.35 «Герой дня без гадстука»
20.05 Телеигра «О, счастливчик!».
21.00 «Сегодня»
21.25 «Глас народа».
22.50 «Улицы разбитых фонарей».
00.00 'Сегодня»
00.35 «Итого» с Виктором Шен­

деровичем
01.00 Боевик «Бегущий» (США)

11 ФЕВРАЛЯ!ж
08.45 Слово пастыря. Митропо­

лит Кирилл
09.00 Новости
09.15 Армейский магазин
09.55 «Дисней-клуб»: «Аладдин»
10.20 Утренняя звезда
11.10 «Непутевые заметки» с 

Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.10 Х/ф «Пчелка»
13.45 «Ералаш»
13.55 Утренняя почта
14.25 Кгтуб путешественников
15.05 «Эх, Семеновна!»Всерос­

сийский конкурс частушек
15.45 Сокровища Кремля
16.00 Новости (с сурдоперево­

дам)
16.10 Сериал «Китайский городо­

вой»
17.05 «Д исней клуб»: «Чип и Д ейл»
17.35 Умницы и умники
18.00 Живая природЭ “Прадда об 

акулах»
19.00 Вечерние новости (с сур­

допереводом)
19.20 «Чужая страна». Спецре- 

портаж
19.40 Николай Рыбников и Инна 

Макарова в фильме «Вьюота»
21.25 Новый «Ералаш»
21.35 Жан-Клод Ван Дамм в бое­

вике «Максимальный риск»

23.30 Времена
00.45 Линия кино. Дэвид Боуи в 

фильме «Счастливого ро)вдества, 
мистер Лоуренс!»Ш

09.30 «Крот и бульдозер». Мульт-
фИЛЛ!

09.35 «Новые похождения Кота в 
сапогах». Фильм-сказка

11.00 РУССКОЕЛОГО
11.40 Всероссийская лотерея «ТВ 

БИНГО ШОУ»
12.35 ДОБРОЕУТТО, СТРАНА'
13.05 «АНШЛАГ» и Ко
14.00 «Городок». Развлекательная

15.10 ПАРЛАМЖТСКИЙЧйС
16.00 вали
16.20 ДИАЛОГИ ОЖИВОТНЫХ
17.20 «Вокруг света»
18.25 «Два рояля». Музыкально­

развлекательная профамма
19.20 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
19.50 Наталья Крачковская, Семен

Фарада и Михаил Кокшенов в ко­
медии «Русский бизнес»

21.15 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Дольф 
Лунгрен в боевике «Воздушный 
охотник» (США)

23.00 Программа Николая Сванкд- 
зе «Зврка.пл»

00.20 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Остро­
сюжетный фильм «Часы Пандоры»

(США)
03.05 Биатлон. Чемпионат мира. 

Мужчины. Эстафета 4x10км. Пе­
редача из Словении

09.00 Прогаоз погоды.
09.05 Телемаркет
09.20 Недвижимость
09.30 «Актуально-насущно»
10.00 Кукодьноешоу«ТелеБом»
10.30 Мультфильм «Мук-скороход»
11.00 Т/с «Альпийская академия»
11.30 русский боевик. «Охота на 

Золушку»
12.40 «Встречас...»
13.30 Удивительные животные
14.00 «Неизвестная планета»
14.30 Док. сериад «Истории бога­

тых и знаменитых»
15.00 «Суперхоккей. Неделя НХЛ
16.00 Сериал «Инспектор Мартин 

Бек»
17.00 Музыкальные поздравления
17.30 Мы и наш город
18.00 Приключения «Седьмая мо­

нета» (США, 1992 г.)
20.05 Телемаркет
20.30 Приключенческий сериал «На 

краю Вселенной-2»
21.20 Недвижимость. «Жизнь без 

риска»
21.30 «Скрытой камерой»
22.05 Однаад>| вечером. Развлека­

тельное шоу с Дмитрием Нагие­

вым и Сергеем Ростом
23.10 Титаны рестлинга на ТНТ 
00.15 Хит-парад на ТНТ 
00.45 «Ночной канал». «Для тех, 

кому за полночь..»

ШШ
09.00 НОВОСТИДНЯ
09.1 о м/ф «Чудесный сад», «Пинг­

вин»
09.45 Наши любимые животные
10.15 СВ-шоу: «Гости из будуще­

го>
11.05 Дорожный патруль. Рассле­

дование
11.20 Ясама
12.20 Наше кино: Елена Яковлева 

в фильме «Какая чудная игра»
14.05 Дорожный патруль
14.15 Star Старт
14.50 Шда Бенни Хилла
15.55 СЕТЬ
16.25 Погода
16.30 Я знаю все
17.30 Благая весть
18.00 Музыкальный подарок
18.30 Все в сад
18.50 Дорожный патруль. Рассле­

дование
19.10 Клёво
19.30 Формула успеха
19.50 Х/ф «Опасности любви»
22.00 Сканоэлы недели
22.55 Формула успеха
23.15 Боевик «Схваттш в воздухе»

ВОСКРЕСЕНЬЕ
ш

09.00 ХРАНИТЕЛИ ИСТОРИИ мно­
госерийный мультипликационный 
фигъм

09.30 .ОТРАЖШИЬ
10.00 «БЕТХОВЕН» Многосерийный 

мультипликационный фильм
10.30 «УЛИЦАСЕЗАМ»
11.00 КБ«ЛЕГОНАВТ»
11.30 КИЮ НАСТС «ТРУДНЫЙ РЕ- 

БШОК»
13.30 «КЕНТЕРВИЛЬСКОЕ ПРИВИ­

ДЕНИЕ» Мультипликационный 
фильм

14.00 «БАК РОДЖЕРС В 25-м ВЕКЕ»
15.00 «ГАЛАКТИКА»
16.00 «ВОЙНА С РЕАЛЬНОСТЬЮ» 

Телевизионный многосерийный 
художественный фильм

17.00 «КВАНТОВЫЙСКАЧОК»Теле- 
визионный многосерийный худо­
жественный фильм

18.00 КОМЕДИЯ НА СТС. «ФАНТА­
СТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА»

18.30 ШОУ-БИЗНК:
19.00 КЛИП-ПРЕЗЕНТ ПРЯМОЙ

ЭФИР ДО 21:30 '
21.30 ОСТОГОЖЮ: МОДЕРН-2
22.00 КОМВДИЯ НАСТС. «МАЛЫШ- 

КАРАТИСТ-2»
00.30 КИНО НА СТС. «КУРЬЕР НА 

ВОСТОК»

]
09.00 Сериал. «Улицы разбитых 

фонарей». «Сексот Цыплаков»
10.00 Мультфильм «Осенние ко­

рабли»
10.10 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 Мир кино. «Бум-2» (Фран­

ция)
13.00 «Сегодня»
13.15 Теннис КубокДевиса. Сю- 

вакия-Россия
14.15 Наше кино. Леонид Броне­

вой, Ольга Остроумова, Александр 
Михайлов, Михаил Глузский и 
Дарья Михайлова в приключен­
ческом фильме «Похишэние «Са­
войи»

16.00 «Внашугаваньзаходилико- 
рабли». Программа Э.Успенско- 
го

17.00 ‘Сегодня»
17.25 «Большие родители»
18.00 «Без рецепта»
18.30 «Депрессия». Психоанализ 

прессы за неделю
18.55 Х/ф «Новые приключения 

Никиты» (Канадэ-США)
20.00 «Итоги»
21.00 «Куклы»
21.15 «Улиф1 разбитых фонарей»
22.25 Комедия «Лишенные дара 

речи» (США)
00.20 «Третий тайм».
01.15 Теннис. КубокДевиса.


